

3 Çorum'da kömüre yasak geliyor

GÜNDEM

Çorum'da apartmanlarda kömür kullanımına yasak geliyor. Açıklamayı Vali Ahmet Kara yaptı. Kara kömür kullanımının öntümüzdeki kış döneminden itibaren uygulanacağını belirterek uyarılarda bulundu. Çorum'da apartmanlarda kömür kullanımı yasaklanıyor. Vali Ahmet Kara, öntümüzdeki kış döneminde Çorum Merkez'de apartmanlarda kömür kullanımının yasaklanacağını duyurdu.



5 'Gençliğimizi kaybediyoruz'

GÜNDEM

Saadet Partisi Çorum İl Başkanı Faruk Cıdık, terör olaylarının ülkenin üstüne adeta karabasan gibi çöktüğünü belirterek, terör olaylarında şehit düşenlere Allah'tan rahmet, yakınlarına ise sabırlar dilediğini söyledi. Genç nüfusun kaybedildiğini dile getiren Cıdık, gençlik dejenerasyonunun rakamlarla açıkladığını ifade etti.



KESİN KARAR

Dünyaya Yön Verecek Güç

26 Nisan 2016 SALI

Günlük, Siyasi, Tarafı Gazete

Yıl: 1 Sayı: 128

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

75 Kuruş

Ceylan, belediyespor'u yalnız bırakmadı

Ak Parti Çorum Milletvekili, TBMM Tarım, Orman ve Köyleri Komisyonu Üyesi Ahmet Sami Ceylan, Çorum Belediyespor'un play-off mücadelesindeki son ve önemli bir deplasman maçı olan Beylerbeyispor maçında takımı yalnız bırakmadı.



Sayfa 8'de

57. Alay'ı unutmadık



Çanakkale Kara Savaşları'nın 101. yılı etkinlikleri kapsamında, Gençlik ve Spor Bakanlığınca düzenlenen "57. Alay'a Vefa Yürüyüşü"

Çorum'da yüzlerce kişinin katılımıyla gerçekleştirildi. Ulu Cami'de kılınan sabah namazı ile başlayan programda cami çıkışında kalabalığa alayın son yemeği olan kırık buğday çorbası ikram edildi.

Daha sonra Hürriyet Meydanı'nda toplanan kamu kurum ve kuruluşlarının müdürleriyle gençlerden oluşan grup Türk bayrakları ile Çorum Şehitliği'ne yürüdü. Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürü Haşim Eger, burada yaptığı konuşmada, etkinliğin başta Çanakkale olmak üzere tüm şehitlerin anısına gerçekleştirildiğini söyledi. Şehitlerin sayesinde bugünlere geldiğini vurgulayan Eger, emeği geçen herkese teşekkür etti.



Sayfa 3'te



AK Partili gençlerden kardeş okul projesi

AK Parti Çorum Milletvekili Ceritoğlu, AK Parti Çorum İl Başkanı Av. Rumi Bekiroğlu ve beraberindeki heyetle AK Parti Çorum İl Gençlik Kolları Başkanlığı ve İstanbul Kadıköy Öğrenci Meclisi tarafından kardeş okul projesi kapsamında Çorum'a gelen öğrencilerle Boğazkale'de kültürel yerleri gezdi.

Sayfa 3'de

Ak Ocakları dev Türk Bayrağı açtı

AK Parti Çorum Milletvekili Lütfiye İlksen Ceritoğlu Kurt, Doğu'da meydana gelen terör olaylarını protesto etmek amacıyla Boğazkale surları önünde dev Türk Bayrağı açan AK Ocaklarına üye Sungurlu Meslek Yüksek Okulu öğrencilerini ziyaret etti.



Sayfa 3'te



Yusuf Has Hâcib ve Kutadgu Bilig konulu panel düzenlendi

Sayfa 4'te

Çorum'da 300 öğrenciye bisiklet dağıtıldı

Sayfa 5'te

'23 Nisan Kaymakamı ülkede herkesin mutlu olmasını istedi'

Sungurlu'da 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı etkinlikleri kapsamında Kaymakam Mitat Gözen'in koltuğunu kısa süreliğine devrettiği öğrenci Kübra Günaydn, ülkede herkesin mutlu olmasını istedi.

Sayfa 4'te

Ak Parti'den Boğazkale İlçe Danışma toplantısı

Ak Parti Çorum Boğazkale İlçe Başkanlığı'nın Danışma Meclisi Toplantısı yapıldı.

Sayfa 3'te



FETÖ/PDY operasyonu

Çorum'un da aralarında bulunduğu 4 ilde operasyon



Sayfa 3'te



Bozkurt: Hep birlikte Play-Off'a gitmeliyiz

Çorum Belediyespor Teknik Direktörü Sarder Bozkurt, Beylerbeyi maçında alınan 1 puanın çok önemli olduğunu söyledi.

Sayfa 8'de



Bekiroğlu, hızlı ve yük treni için teşekkür etti

AK Parti Çorum İl Başkanı Av. Rumi Bekiroğlu, hızlı tren ve yük treni için teşekkür etti.

Sayfa 5'de



Çorum'dan Başkanlığa 2 bin 500 ek gösterge dilekçesi Türkiye Kamu-Sen İl Temsilcisi Türk Eğitim-Sen Şube Başkanı Selim Aydın, öğretmenlerin ek göstergelerinin 3600 olarak yeniden düzenlenmesini istedi.

Sayfa 2'de



TÜMSİAD'dan Çorum Tren yolu projesine teşekkür

TÜMSİAD Çorum Şube Yönetim Kurulu Başkanı Abdurrahman Kılıç, yatırımların hızla devam ettiğini kaydetti.

Sayfa 2'de

Hizmet sektörü güven endeksi yüzde 3,8 azaldı

Mevsim etkilerinden arındırılmış hizmet sektörü güven endeksi Mart ayında 93,50 iken, Nisan ayında 89,93 değerine düştü. Hizmet sektörü güven endeksindeki bu azalış; son üç aylık dönemde "iş durumunun" iyileştiğini, "hizmetlere olan talebin" arttığını değerlendiren ve gelecek üç aylık dönemde "hizmetlere olan talebin" artacağını bekleyen girişim yöneticisi sayısının azalmasından kaynaklandı. Hizmet sektöründe bir önceki aya göre; iş durumu, hizmetlere olan talep ve hizmetlere olan talep beklentisi endeksleri sırasıyla yüzde 4,9, yüzde 2,1 ve yüzde 4,2 azaldı.

PERAKENDE TİCARET SEKTÖRÜ GÜVEN ENDEKSİ YÜZDE 5,9 AZALDI

Mevsim etkilerinden arındırılmış perakende ticaret sektörü güven endeksi Nisan ayında 103,95 değerine geriledi. Perakende ticaret sektörü güven endeksindeki bu düşüş; son üç aylık dönemde "iş hacmi-satışların" arttığını ve "mevcut mal stok seviyesinin" mevsim normallerinin altında olduğunu değerlendiren ile gelecek üç aylık dönemde "iş hacmi-satışların" artacağını bekleyen girişim yöneticisi sayısının azalmasından kaynaklandı. Perakende ticaret sektöründe bir önceki aya göre; iş hacmi-satışları, mevcut mal stok seviyesi ve iş hacmi-satışları beklentisi endeksleri sırasıyla yüzde 9,8, yüzde 1,5 ve yüzde 6,1 azaldı.

İNŞAAT SEKTÖRÜ GÜVEN ENDEKSİ YÜZDE 0,1 ARTTI

Mevsim etkilerinden arındırılmış inşaat sektörü güven endeksi bir önceki aya göre 81,43 iken, Nisan ayında 81,54 değerine yükseldi. İnşaat sektörü güven endeksindeki bu artış; gelecek üç aylık dönemde "toplamlar çatışması" artış beklenen girişim yöneticisi sayısının artmasından kaynaklandı. "Alman kayıtlı siparişlerin mevcut düzeyini" mevsim normalinin üzerinde değerlendiren girişim yöneticisi sayısı ise azaldı. İnşaat sektöründe bir önceki aya göre; alman kayıtlı siparişlerin mevcut düzeyi endeksi yüzde 1,5 azaldı, toplam çalışan sayısı beklentisi endeksi yüzde 1,3 arttı.

TÜMSİAD'dan Çorum Tren yolu projesine teşekkür

TÜMSİAD Çorum Şube Yönetim Kurulu Başkanı Abdurrahman Kılıç, yatırımların hızla devam ettiği Türkiye'de Çorum'un ilköyle sağladığı katkılarını, OSB gelişmesi, iş dünyası ve iş adamlarının çabası, yatırımların, Türkiye'de katma değer üretmeleri, gerek kabeller gerekse her kesimden Çorumlu insanların özverisinin aşkardığını söyledi. Kılıç, "İş dünyamızın girişimci ruhu ve devletimizin buna benzer yatırımlarının ileride Çorum'un inşasına daha aktif hale getireceğini düşünmekteyiz ve kısa zamanda bitirilmelerini beklemekteyiz. İlimizin tren yolu mücadlesinde emeği geçen siyasetçileri, iş adamlarına, sivil toplum örgütlerine, bürokratlara daha başka kimseler varsa herkeste teşekkür ediyor ve şükranlarımızı sunuyoruz" dedi.

TÜMSİAD Çorum Şube Yönetim Kurulu Başkanı Abdurrahman Kılıç, konuya ilişkin açıklamalarında şunları söyledi: "Herkesin bildiği üzere ilimiz için büyük önem arz eden tren yolu projesi için son günlerde olumlu gelişmeler yaşanmıştır. 2012 yılından beri çok konuşulan, yazılıp çizilen, günümüzde herkesin heyecanla bekleyip sonucunu merak ettiği projenin artık netlik kazanması hepimizi sevindirmiştir. Tren yolunun Çorumu ilgilendiren Delice-Çorum arasında bulunan 95 km'lik bölümüne ait proje etüt ihalesi 18 Nisan'da yapıldı. Projenin ilimizde hayırlı uğurlu olmasını diliyoruz. İlimizin sanayi, ticaret ve turizmine çok büyük fayda sağlayacağına inandığımız tren yolu, özellikle ulaşım ve nakliyede katkı sağlayacaktır. Nakliye bedeli yüksek olan üretimimizin maliyetlerini azaltacak, hammaddede kaynaklarına daha yaklaştıracak, bu sayede yeni yatırımların da önüne açılacaktır."

Okul müdürlerinden tecrübe paylaşımı

Aday öğretmenlerin yetiştirilmesi ile ilgili düzenlenen seminer için Çorum'da bulunan okul müdürleri tecrübe paylaşımı için Çorum il merkezindeki bazı okulları ziyaret etti. Osmancık Meliha Rifat Gobel, Ortaokulu Müdürü Arif Pılavcı, Atatürk Ortaokulu Müdürü Sakin Karakaş, Nenehatun Ortaokulu Müdürü Adem Şahin, Nenehatun il okulu Müdürü Fatma Firat Şahin ve Metem Müdürü Barış Aslan özel eğitim meslek lisesi ve Çorum merkez YİBO'yu ziyaret etti. Burada okul yöneticileri ile görüşüp okullardaki farklılıklar oluşturabilecek uygulamaları yerinde gören yöneticiler, karşılıklı bilgi alışverişinde bulundu. Ziyaretler sırasında okulların farklı uygulamaları ile ilgili bolca fotoğraf alan Atatürk Ortaokulu Müdürü Sakin Karakaş tecrübe paylaşımının önemzediklerini ve bu manada Çorum il milli

eğitim müdürlüğünün tecrübe paylaşımı tabanlı projelerini takip ettiklerini belirtti. Atatürk Ortaokulu Müdürü Sakin Karakaş, "Fırsat buldukça okul

ve kurumlar arasında tecrübe paylaşımı için okul ziyaretlerinde bulunuyoruz" dedi.



Atatürk Ortaokulu'ndan İmam Hatip Okullarına örnek proje

Çorum ili Osmancık İlçesi Atatürk Ortaokulu uygulamasına koyduğu projeler ile İmam Hatip Ortaokullarına örnek oluyor. Çorum İl Milli Eğitim Müdürlüğü'nün Çekap projesi kapsamında uygulanan "Her Okulun Bir Projesi Var" etkinliklerinde örnek projeler ortaya koyan Osmancık Atatürk Ortaokulu uygulamaya koyduğu "Kur'an-ı Kerim Okuma Bayramı" ile öğrencilerin Kur'an-ı Kerim'i okumayı öğrenmelerine farklı bir boyut kazandırdı. "Değerlerimiz Yaşayalım" Projesi kapsamında gerçekleştirilen Kur'an-ı

Kerim Okuma Bayramı'nda toplam 30 öğrencinin Kur'an-ı Kerim'i öğrenmeleri adına bir bayram havasında kutlandı. İlçe Milli Eğitim Müdürü Mahmut Tokel, Hitit Üniversitesi Osmancık Meslek Yüksek Okulu Müdür Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Demet Tatar, Türkiye Dil Edebiyat Derneği Osmancık Şube Başkanı Kazım Sekil, öğrenci velileri ve öğretmenlerin katılımı ile gerçekleştirilen bayramda bir konuşma yapan Okul Müdürü Sakin Karakaş "Her Okulun Bir Projesi Var" etkinliğine 6 proje ile iştirak ettiklerini ve değerlerimize yaşayalım projesinin

bulunandan birisi olduğunu söyledi. Karakaş, proje takvimine göre her yıl Kur'an-ı Kerim Okuma Bayramı düzenleneceğini, peygamberimizin özelliklerini kimde var konulu anket uygulamalarının yapılarak öğrencilerin doğruya ve güzele yönlendirilmesini her hafta peygamberimizin bir özelliği anket uygulaması sonunda ödül uygulamasının yer alacağını ifade etti. Proje içeriğinde ayrıca tecrübe paylaşımını birliktelik değerleri ile ilgili görsel alanlar oluşturulacağını belirten Karakaş, ayrıca her ay bir değer ilgili derslerde gündeme alınacağını kaydetti. Öğrencilerin peygamber efendimizin sünnetlerinden örnekler ve şiirler okunmasından sonra din kültürü ve ahlak bilgi öğretmenleri Hasan Kural yönetiminde öğrenciler Kur'an-ı Kerim okudu. Hatim duası yapıldıktan sonra da hayırsever Elvan Delibaş tarafından sağlanan hediyeleri Kur'an-ı Kerim'ler protokol tarafından öğrencilere teslim edildi. İmam Hatip Okullarına örnek teşkil edecek şekilde programlanan projenin bir ilke ayında öğrenci velilerinin çocuklarının Kur'an okumasına esasında oldukça duyuldukları görüldü.



Yağmur Damlası'ndan 23 Nisan'da oyuncak şenliği

Yağmur Damlası Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramını Öğulzar'da coşkulu kutladı. Bayram nedeniyle iki yıldır dernek tarafından düzenlenen Oyuncak Şenliği bu yıl Öğulzar Merkez Öğulzar ilkokulunda gerçekleştirildi. Okul bahçesinde İlçe yöneticileri, aileler ve öğrencilerin katılımı ile yapılan bayram kutlamaları sonrasında törenlere katılan tüm öğrencilere bayram hatırası olarak demek temin edi-

len oyuncaklar dağıtıldı. Yağmur Damlası Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği İl Temsilcisi Ahmet Sözüoğlu, "Oyuncakları alan çocuklarımızın gözlerindeki ışık bize, Milli egemenlik ve çocuk bayramının bir parçası olmanın, milli değerlerimize katkıcılık bir katkı sunmanın mutluluğunu yaşamıştır. Bu etkinliğimize bize destek olarak çocukların sevincine vesile olan hemşerilerimize teşekkürü borç bilirim" diye konuştu.



Osmancık'taki öğrenciler proje için İspanya yolcusu



Osmancık İsmail Karataş Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Erasmus Plus Projesi için İspanya'ya gidecek. "Mesleki Eğitim ve Öğrenci Personel Hareketlilik Projesi" kapsamında İspanya'ya gidecek olan Osmancık İsmail Karataş Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, İl Milli Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyüğü'ü ziyaret etti.

Böylece rolünüzün gereğini en güzel şekilde yerine getirmiş olursunuz. İspanya'da uzun yıllar hüküm sürmüş Emevi Devleti'nin izlerini göreceksiniz. Buraları gezerek farklı duygular yaşayacaksınız. Size başarılar diliyorum. Sağlıcakla gidip gelin" dedi. Osmancık İsmail Karataş Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı Şahin Gürer, "Alaca Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nin proje ortağı olarak katıldığı, 6 öğrenci ve 2 refakatçi öğretmen oluşan proje ekibi 1-21 Mayıs tarihleri arasında İspanya'nın Marbella şehrine gidecek. Projemiz, "Kalp Damar Hastalıklarının Tanı, Tedavi Ve Bakım" Uygulamalarında AB Bypassı" adıyla Erasmus Plus Mesleki Eğitim ve Öğrenci Personel Hareketlilik Projesi kapsamında hazırlandı" dedi.



Talebeler yararına düzenlenen hayır çarşısı kermesi açıldı

Akşemsetdin Yurdunun Akşemsetdin Kaleardı erkek yurtları ve Sakarya yurdundaki talebeler yararına Hayır Çarşısı kermesi dualarla açıldı. Kermes açılışına İskilip Kaymakamı Şuayib Gürsoy, İlçe Müftüsü Nurettin İtüzcel, Emekli vaiz, yazar A. Hamdi Ertekin, yurt yönetimi, protokol mensupları, kurum amirleri, çok sayıda din görevlisi, öğrenci velileri, davetliler ile İskilipliler katıldı. Emekli vaiz Hamdi Ertekin'in duasının ardından Kaymakam Şuayib Gürsoy, talebeler yararına açılan kermesin hayırlara

vesile olmasını dileyerek açılış kurdelesini kesti. Sabah 09.00, akşam 20.00 saatleri arasında hizmet veren kermes 30 Nisan 2016 Cumartesi akşamına kadar açık kalacak. Ankara'daki programı nedeniyle

le kermes açılışına katılmayan Belediye Başkanı Recep Çatma "Kermeste emeği geçenleri tebrik ediyor, talebeler yararına düzenlenen bu hayırlı hizmetin amacına ulaşmasını diliyoruz" dedi.



Çorum'da kömüre yasak geliyor

Çorum'da apartmanlarda kömür kullanımına yasak geliyor. Açıklamayı Vali Ahmet Kara yaptı. Kara kömür kullanımının önümüzdeki kış döneminde itibaren uygulanacağını belirterek uyarılarda bulundu

Çorum'da apartmanlarda kömür kullanımını yasaklıyor. Vali Ahmet Kara, önümüzdeki kış döneminde Çorum Merkez'de apartmanlarda kömür kullanımının yasaklanacağını duyurdu.

Halk Sağlığı Müdürlüğü tarafından 300 bisikletin ilkökuller ve ortaokul öğrencilerine armağan edildiği törende açıklama yapan Vali Ahmet Kara, hava kirliliği ile mücadele konusunda alınan tedbirler kapsamında, kömür kullanımını yasaklanacağını bildirdi.

HERKES KENDİNİ HAZIRLASIN
Çorum Valiliği Mahalli Çevre Kurulunu toplayarak kömür kullanımını Çorum'da yasaklama planladıklarını kaydeden Kara, "Önümüzdeki hafta Mahalli Çevre Kurulu'nu toplayacağız ve eğer planladığımız gibi giderse gelen kışta Çorum'da hiçbir apartman kömürle ısınmasını sağlamayacak. Herkes hazırlığını ona göre yapmalıdır. Apartmanlardan hala kömür dumanları çıkıyor. Gayet lüks ve şık apartman olmalarına rağmen hala kömürle ısınıyorlar. Bu Çorum Merkez'i için önümüzdeki kış kömürü yasaklıyoruz. Buradaki gayemiz de Çorum'u ve çevremizi korumaktır. Çorum, konum itibarıyla çok çukur bir alana konumlanmış bir halde ve kirliliği hava şehre doğru çöküyor ve insanları neredeyse yaşayamaz hale getiriyor. Bunun önüne geçmek için kömürü yasaklayıp, doğalgazı yaygınlaştırmak ve çevreyi korumak için yapıyoruz" dedi.



AK Partili gençlerden kardeş okul projesi

AK Parti Çorum Milletvekili Ceritoğlu, AK Parti Çorum İl Başkanı Av. Rumi Bekiroğlu ve beraberindeki heyetle AK Parti Çorum İl Gençlik Kolları Başkanlığı ve İstanbul Kadıköy Öğrenci Meclisi tarafından kardeş okul projesi kapsamında Çorum'a gelen öğrencileri Boğazkale'de kültürel yerleri gezdi.

Gezi programına; AK Parti Çorum İl Başkanı Av. Rumi Bekiroğlu, İl Başkan Yardımcıları Mesut Ceylan, Adem Oğuzhan Kaya, Mahmut Öztemiz, Çorum AK Parti Gençlik Kolları Başkanı Ünal Yıldırım, Boğazkale İlçe Belediye Başkanı Osman Tangazoğlu, İlçe Başkanı Sadık Aşık, Sungurlu İlçe Başkanı İlyas Özkan, Sungurlu İlçe Kadın Kolları Başkanı Havva Özata katıldı. AK Parti Çorum İl Gençlik Kolları Başkanı Ünal Yıldırım, Erenköy Kız Meslek Lisesi ile İskilip Sorgun Köyü İlkokulu arasında kardeşlik köprüsünün kurulduğunu söyledi.

Çorum'un 13 ilçesini de bu kardeş okul projesi kapsamına alacaklarını ifade eden Yıldırım, bu proje kapsamında çalışmaların tüm hızıyla devam edeceğini kaydetti.

Erenköy Kız Meslek Lisesi öğrencilerinden oluşan 20 kişilik grup ile Boğazkale'de bulunan Ceritoğlu ve Bekiroğlu Hititlerin Başkenti Boğazkale'deki Hattuşa'yı, Boğazkale Müzesi'ni ve ören yerlerini gezerek öğrencilerle bol bol sohbet etti.

Öğrencileri TBMM'ne davet eden Ceritoğlu, bu grubu Ankara'da ve TBMM'de misafir etmekten mutluluk duyacağını ifade etti. Program sonunda müze bahçesinde öğrencilerle Milletvekili Ceritoğlu ve Bekiroğlu günün anısına programa katılanlarla birlikte toplu hatıra fotoğrafı çekildi.



57. Alay'a vefa yürüyüşü

Çorum'da, Çanakkale Savaşı'nda gösterdiği kahramanlıklarla önemli rol oynayan 57. Alay için vefa yürüyüşü düzenlendi

Çanakkale Kara Savaşları'nın 101. yılı etkinlikleri kapsamında, Gençlik ve Spor Bakanlığınca düzenlenen "57. Alay'a Vefa Yürüyüşü" Çorum'da yüzlerce kişinin katılımıyla gerçekleştirildi.

Ulu Cami'de kılınan sabah namazı ile başlayan programda cami çıkışında kalabalığa alayın son yemeği olan kırık buğday çorbası ikram edildi. Daha sonra Hürriyet Meydanı'nda toplanan kamu kurum ve kuruluşlarının müdürleriyle gençlerden oluşan grup Türk bayrakları ile Çorum Şehitliği'ne yürüdü.

Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürü Haşim Eger, burada yaptığı konuşmada, etkinliğin başta Çanakkale olmak üzere tüm şehitlerin anısına

gerçekleştirildiğini söyledi. Şehitlerin sayesinde bugünlere gelindiğini vurgulayan Eger, emeği geçen herkese teşekkür etti. Hicret Camii imam habibi İlhami Kurt da Kur'an-ı Kerim okuyarak, şehitler için dua etti. Program, şehit kabirlerine Türk bayrağı bırakılıp, dua edilmesiyle son buldu.



Ak Ocakları dev Türk Bayrağı açtı

AK Parti Çorum Milletvekili Lütfiye İlksen Ceritoğlu Kurt, Doğu'da meydana gelen terör olaylarını protesto etmek amacıyla Boğazkale surları önünde dev Türk Bayrağı açan AK Ocaklarına üye Sungurlu Meslek Yüksek Okulu öğrencilerini ziyaret etti. Ziyarete; AK Parti Çorum İl Başkanı Av. Rumi Bekiroğlu, İl Başkan Yardımcıları Mesut Ceylan, Adem Oğuzhan Kaya, Mahmut Öztemiz, Boğazkale İlçe Belediye Başkanı Osman Tangazoğlu, İlçe Başkanı Sadık Aşık, Sungurlu İlçe Başkanı İlyas Özkan, Sungurlu İlçe Kadın Kolları Başkanı Havva Özata katıldı.

Türkiye'nin büyümesinden rahatsız olan bazı çevrelerin terör olaylarını desteklediklerini belirten AK Parti Çorum İl Başkanı Av. Rumi Bekiroğlu, "Bizler bir araya gelerek birlik ve beraberliğimizi artırdıkça kimsenin bu ilkeyi bölmeye gücü yetmeyecektir" dedi.

Öğrencilerle birlikte dev Türk Bayrağı önünde fotoğraf çekinen AK Parti Çorum Milletvekili Ceritoğlu, "Bizi bölmek isteyenlere karşı tek millet, tek bayrak, tek vatan, tek devlet olacağız" dedi.

Ceritoğlu, "Biz Türkiyle Kürdüyle

Lazıyla Çerkezlerle Abazasıyla Gürcüleriyle velhalsi 78 milyonlu bir olacağız, beraber olacağız, diri olacağız, iri olacağız, kardeş olacağız, hep birlikte Türkiye olacağız" ifadelerini kullandı. Türkiye Cumhuriyeti vatan-şuursuzluğunun çok önemli olduğunu vurgu yapan Ceritoğlu, "Bizim ikinci bir bayrağımız olamaz. Bayrakları bırakarak yapılan üstündeki kandır / Toprak, eğer uğruna ölen varsa vatandır. Bunu böyle göreceğiz. Edirne'den Kars'a kadar olan bu topraklarda tek vatan ve devlet içinde başka bir devleti asla kabul edemeyiz" şeklinde konuştu.



FETÖ/PDY operasyonu

Çorum'un da aralarında bulunduğu 4 ilde operasyon

Yozgat merkezli, Çorum'un da aralarında bulunduğu 4 ilde, Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması'na yönelik soruşturma kapsamında 14 kişi hakkında işlem başlatıldı.

Alınan bilgiye göre, Yozgat Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlar ile Mücadele Şube Müdürlüğü ekiplerince "FETÖ/PDY ile bağlantılı özel okul ve dershanelerde vergi

Kırıklake'de operasyon düzenlendi. Hakkında yakalama kararı bulunan 14 zanlıdan 5'i gözaltına alındı. Diğer

şüphelilerin yakalanması için çalışmalar sürüyor.



Ak Parti'den Boğazkale İlçe Danışma toplantısı

Ak Parti Çorum Boğazkale İlçe Başkanlığı'nın Danışma Meclisi Toplantısı yapıldı. Toplantıya Ak Parti Çorum Milletvekili Lütfiye İlksen Ceritoğlu Kurt, AK Parti İl Başkanı Av. Rumi Bekiroğlu, İl Başkan Yardımcıları Mesut Ceylan, Adem Oğuzhan Kaya, Mahmut Öztemiz, Boğazkale İlçe Belediye Başkanı Osman Tangazoğlu, İlçe Başkanı Sadık Aşık, Sungurlu İlçe Başkanı İlyas Özkan, Sungurlu İlçe Kadın Kolları Başkanı Havva Özata ve partililer katıldı.

Ak Parti Boğazkale İlçe Başkanı Sadık Aşık'ın konuşmasının ardından Boğazkale Belediye Başkanı Osman Tangazoğlu, Boğazkale'de bu zamana kadar yapılan çalışmalar ve bundan sonraki projeler hakkında bilgilendirme yaptı. Görevi devraldığına Belediyenin durumunun ilçeyi acısı olduğunu kaydeden Tangazoğlu, ilk iş olarak aslan yaptığı yerden belli olur diyerek ilçenin yüzde 65 alt yapı çalışmalarını tamamladıklarını belirtti.

AK Parti İl Başkanı Av. Rumi Bekiroğlu, 14 yıldır Ak Parti iktidarının, Türkiye'ye önemli hizmetler yaptığını dikkat çekerek, Başkan Prof. Dr. Ahmet Davutoğlu'nun Çorum'daki temsilcileri olarak partilerine yakışır şekilde çalışmalarına devam ettiklerini söyledi.

Bekiroğlu, "AK Parti hükümeti en son yapılan genel seçimlerde verdiği vaatleri bir bir yerine getirirken, AK Kadrolar ve halkımızla canla başla çalışmaya daha refah bir seviyeye gelmek için azmedip çalışıyor. AK Parti Çorum İl ve ilçe teşkilatları tüm mahallelerde gürmedik kapı bırakmadı. Göreve geldiğimizden bu yana bu toplantıların ildeki özveri çalışmaları teşkilat ve Ak Belediyeler ile iç içe sürdürülebilir çalışmaların yapılmasını önünü açılmıştır" dedi.

Bekiroğlu, Cumhurbaşkanı Erdoğan'a hakaret ettiği iddia ettiği CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu hakkında Cumhuriyet savcılığına suç duyurusunda bulunulması konusunda hassasiyet göstererek bölgede birinci olduklarını söyledi.

Kılıçdaroğlu hakkında suç duyurusunda bulunmak üzere dilettiği CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu hakkında Cumhuriyet savcılığına suç duyurusunda bulunulması konusunda hassasiyet göstererek bölgede birinci olduklarını söyledi.

Kılıçdaroğlu hakkında suç duyurusunda bulunmak üzere dilettiği CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu hakkında Cumhuriyet savcılığına suç duyurusunda bulunulması konusunda hassasiyet göstererek bölgede birinci olduklarını söyledi.

AK Parti olarak gençlere ve çiftçilere yönelik yapılan teşviklerin halka anlatılmasını isteyen Ceritoğlu, çalışmak isteyen gençlerin elinden tutulması konusunda İlçe yönetiminden ve Belediye Başkanından destek istedi. Terör olaylarına değinen Ceritoğlu, terörden kurtulmanın birinci yegane şartının çok çalışarak güçlü ülke konumuna gelindiği takdirde terör belasının yok olacağını kaydetti.



ANINI YAŞA KENDİNİ YAŞA

İNSAN 70 OKKALIK BIÇIMLI ET-KEMİK DEĞİL, BÜTÜN BİR DÜNYANIN KARŞILIĞIDIR.

Hayatın en önemli safhaları, bir an'da olur. En büyük hamiyetler, kayımlar, değerler, bir an'da kazanılır. En büyük kayıplar da yine bir an'da olur. Demek ki hayatın kıymeti, an'ında. Yani koca bir hayat, bir an ile değer kazanıyor, bir an içinde hayat bile kaybetmek var. Oluyor, görüyoruz ve işitiyoruz.

Anımı yaşa parolası sadece hayat pahası ve hayat biçilgi mevzubahistir. Bir an mı? Evet, bir an. Hep o bir an içinde olanların uzantısı ve sonucudur insan ömrü, öyle ya bir an içinde boşta bulunmaktan kaybedilen değer, ömür boyu yerine geliyor mu?

Bir an dalgalıktan başa gelen kaza, onun sonundaki sakatlık, ömür boyu devam etmiyor mu? Bir an içinde boş bulunup ağzımızdan serseri kurşun gibi çıkan bir cümlecek sözümlü, ömür boyu bizi mahcupyetler içinde yaşatıyor mu? Saymakla bitmeyen olaylar var ki; bir an içinde oluyor, fakat olduğu gibi bitmiyor. Bir an'da oluyor, ömür boyu devam ediyor.

Öyleyse insan ömrü, bir an'dır. Bu bir an'lar yan yana gelip bir ömür oluyor. İnsan dediğimiz zaman; altmış, yetmiş kiloluk biçimli et-kemik değil, bütün bir dünyanın karşılığıdır.

Zamanları anında toplanan. Maddeleri gövdesinde toplu bulunduran. Görünenlerin hepsini gözünün ufak bir merceğinde toplu tutabilen.

Tadların hepsini topyekün dilinde yaşatabilen bir kâinatın insanı!..

Bu kadar büyük, bu kadar cem'âl olan İnsanın bütün kıymeti, yaşayışında toplanıyor.

Böyle bir büyüklüğün kıymeti de; aklında toplanıyor.

Aklın kıymeti de; "dikkat"te toplanıyor. Dikkatin değeri de, bir an'da ortaya çıkıyor.

İnsanın tüm değerini ortaya çıkaran faktör, "dikkat"tedir. Dikkat değeri ise, anbean takip ettiği değerdir. Bunun içindir ki anımı yaşa parolası insan hayatının her türlü değerini meydana çıkarır.

Anımı yaşamak; en büyük devlettir. Anımı yaşamak; insanlığın gereğidir. Anımı yaşamak; her türlü kazançtır ve selâmettir.

KENDİMİZE HEKİM OLALIM KULAK İLTİHABI

Kekik, papatya, biberiye, sedef çiçeği, kimyon, çörek otu, kepek. Hepsinden eşit miktarda alınır, lapa yapılır, sıcak sıcak kulak üzere bağlanır. Ayrı ayrı da lapa yapılıp kullanılabilir.



ŞEREFBULIM [ANA NAMUS YASASI]

KAYIPLARIMIZDAN EN MÜHİMİ

İnsan âlemini durmadan zorla yan mühim bir arzu var. Bu nedir? Sürüklediği halde, sağlam bir sonuca bağlanamayan bu mühim şey, nedir? Bu sürükleyici mecburiyet, o kadar ehemmiyetli ki; bilinirse,insanın sevgi ve saygı kazanmasını,mutlak gerçekleştirecektir!..

Eğer bilinç sahibi olunmaz da yine meçhul kalırsa; bu sürükleyici arzular;değersiz,düşük nazarlara insanı hedef ediyor!.. Herkesin az veya çok aşâklık duygusuna düşmesini de meydana getiren, bu mühim sürükleyici mevzudur.

Bu sürükleyici mevzu bilinir de gerçekleştirilirse; İnsan âlemini saygılarından sevgilere, huzurlardan afiyetlere, refahlardan saadetlere, inanımlardan hürmetlere, güvenilirliklerden başarılarla, takdirlerden sevinçlere götürür; tam tatmin hedefine koyar, mânevi zevk kaynağında yaşatır.

İnsan âleminin kaybı olan bu mevzu bulunur da, yerinde kurulup esaslaşırsa; her fert yüceliğini ve kişiliğini hâkim bir sahiplikle yaşar ve bu şahanelik gerçek olumuyla devam e-der.

Şikâyetler kalmaz. Her insan, şahane adil olmakta yarış eder. Böylece kötü adamların kötülükleri, hükümsüz ve zararsız hale gelir.

KAYBIMIZ OLAN BU MEVZUYU

En mühim kayımız olan bu mevzuyu bulamadan,her birimiz kendi kafamıza gidersek,vay başımıza gelenler!..Gittikçe fena olduğunu görü-

yoruz işte!.. Sıkıntılardan şüphelere, güvensizliklerden huzursuzluklara, korkulardan endişelere, değersizliklerden aşâklılıklara, itibarsızlıklardan şahsiyetsizliklere...saymakla tükenmeyen düzensizlikleri meydana getiren kayıptır bu!..

Daha bundan büyük kayıp olur mu? Olmaz. Çünkü insan şahsiyetinin ehemmiyeti kadar bir ehemmiyet daha olamaz. Bütün inanırlıklar, insan şahsiyetinin ehemmiyeti üstüne kurulur.

Bu ehemmiyetler temeli olan kıymet: Bütün kanunların, adaletlerin,düzenlerin temelidir de!.. İnsan için,mukaddesatından başka ehemmiyeti bir şey olabilir mi? Elbette olamaz!..Öyleyse insanlığın kaybı nedir ki,herkes birbirine yürekten samimi olamıyor?

Toplumun abengi yok. Huzur, afiyet buhranı içindeyiz gibi... daha bir çok şikâyetler.Bütün bunlar insan mukaddesatı olan namus bütünlüğünün tamamı bilen ve ortaya çıkaran olmadığından oluyor!.. Namus bütünlüğünün tamamı bilinir yok. Bir varlık da, bilinmeden yaşanmaz. Havadislerin kuklası olmakta kalınır böyle.

İnsan ne büyük varlıktır ki, insan mevzu edilememiştir. Allah, insanı tüm mahlûka sahip olarak var etmiş olduğu, ispatı bir gerçek değil midir?

Öyleyse "İnsan" denilen bu Yüce Sultan'ın tahtı, vicdan değil midir? Evet, insan olan; vicdan denilen birlik tahtına ulaşıp da, o yüce taht'ında malik sıfatının icra unsuru olan takdirini kullanıp da namus tanrılığını gerçekleştirmesi lâzımdır ki; şahsiyet, şeref bulsun!

UNUTMAYALIM DEĞİŞKENLİĞE UĞRAYAN, KAFA YAPISIDIR

İnsanın öz yapısı, kesin çizgileriyle eksiksizdir. Herkesin öz yapısı aynıdır. Değişikliğe uğrayan kafa yapısıdır. Kafa yapısı Öz Yapı'ya uygun olduğu zaman, eksiksiz insanlar toplumunda yaşamış olacağız.

ÖRGÜNÖZ'DE İŞ İÇİNDE EĞİTİM

ÖZLENEN İNSAN

Hepimiz isteriz özülenen, özenilen insan olmayı. Dünyanın hayran olduğu, gözler kamaştıran insan olmayı. Sevilen, sayılan, inanılan, güvenilen, şerefli, nazik, marifetli, meziyetli olmayı, her davranışımızla bütün insanları kaplıtan fet-hetmeyi hepimiz isteriz, isteriz Ki; hiçbir etki ve tesir altında kalmayalım, asla sıkıntı ve üzüntü bil-meyelim ve daima neşe ile zevki sefa sürelim.

Hepimizin içerisinde gizlidir bu arzu. Derinliklerimizdeki yarışma duygumu da bu arzumuzun içindedir. Düşünce ve davranışlarımız, bu duyumun ispattır. Bu arzunun iştiyle küçümsemelere tahammül edemez, basit görülme-ye dayanamaz. En yakın kabul ettiğimiz şahısların dahi küçümseme ağır gelir. Çünkü insanız. Bu tür davranışlar şahsiyetimize dokunur. İnsan ki, yücedir, azizdir!.. Allah (C.C.) tüm varlıklar insanın hizmetine halk etmiştir. Arzusu ise; yerimizi bilip, özen insan olmamızdır. şahsiyetimizle yaşamamızdır. Bunu da, eğitim ile temin edeceğiz. Eğitimimizi de tabii ki iş içerisinde gerçekleştireceğiz.

Şahsiyetimizi, yukarıda belirttiği-

miş gibi, öz yaratılışımızın güdümleri olan:

- Gerçekçilik,
- Güven,
- Amaç,
- Yargı ve
- Hakimiyet'i gerçekleştirecek elde edeceğiz. Şahsiyetimizi ispat etmek, yaratılışımızın gereği olduğu için, şahsiyetimizi ispat etmek mecburiyetindedir. Bu mecburiyeti, öz yaratılışımızın güdümlerini uygulayarak meydana çıkartacağımıza göre, eğitimimizde ilk önce isimizin durumuna göre süreler tayin edip, bu süreler içerisinde güdümleri birer birer uygulamayı talim ederiz. Eğitimimizi sürdürürken, yaptığımız işi de akşam-maya, birlikte başarı ile yürütmeye titizlik göstermeliyiz. Tayin ettiğimiz süreçte uygulamaya çalıştığımız bir güdümlümüze tam anlamıyla kendimize yerleştiremedik ise, uygulamaya sümüzi uzatırız. Güdümlerimizden birini başarı ile sonuçlandırılmışızda, diğerlerini de aynı uygulama ile gerçekleştirebilir, şahsiyetimizi kazanırız. Böylece Allah (C.C.)nuzun arzusunun gerçekleştirmiş, insanca yaşama düzeyine erişmiş oluruz.

Faydalı Bilgiler

Bağışık Dostu Hastalık Düşmanı Kuru Erik

Vücudumuzdaki hücrelere zarar veren serbest radikalleri önleyen, bağışıklığı koruyan kuru erik başta sindirim sistemi olmak üzere diya-bet ve kalp sorunlarında da etkilidir. Aynı zamanda tam bir antioksidan kaynağıdır. Bu lezzetli meyveyi tüketmek, beslenme tarzınıza çözümler lif eklemenin ve sindirim sisteminin çalışmasına düzen getiren en iyi ve kolay yoldur. "Düzen" fikrini yabana atmayın, düzenli ve sağlıklı bağırsak hareketleri iyi hazmın bir göstergesidir.

Bu da bağırsaklar hem bağışıklık sistemi hem de besin emilimi açısından önemli olduğundan beden sağlığı için düşünüldüğünden çok daha önemlidir.

Kuru erik lif açısından zengindir ki bu kolorektal (kalın bağırsak) kanseri riski oranının düşmesinde etkilidir.

Hangi hastalıklarda etkilidir?

Lif aynı zamanda kardiyovasküler hastalıklar, meme kanseri, diyabet ve sindirim sistemi rahatsızlıklarındaki risk etmeninin azaltılmasında da önemli yer tutmaktadır. Yüksek lif besinlerden oluşan diyetler genelde kilo vermekte düşük lif içeren besinlere kıyasla çok daha başarılıdır.

Birçok meyveden daha fazla antioksidan içerir

Kuru erikteki antioksidantların, yağların zarar görmesini (okside olması-bozulması) önlemekte etkili olduğu ispatlanmıştır. Hücre zarlarımız ile beyin hücrelerimiz büyük oranda yağdan oluştuğundan, serbest radikallerin yağlara zarar vermesini engellemek çok önemlidir.

Kolesterol de bir tür yağdır ve aslında sadece vücudta oksidlendiğinde ya da serbest radikaller tarafından zarar gördüğünde bizim açımızdan tehlike yaratır.



özden GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr

0 212 518 23 97



5 GÜNLÜK HAVA DURUMU		
Tarih	Yağış	Hadise
26 Nisan Salı	10 21	G.GÜRÜLTÜLÜ S.Y.
27 Nisan Çarşamba	5 20	ÇOK BULUTLU
28 Nisan Perşembe	4 22	PARÇALI BULUTLU
29 Nisan Cuma	5 23	AZ BULUTLU
30 Nisan Cumartesi	6 20	ÇOK BULUTLU

NÖBETÇİ ECZANELER

FUNDA
221 55 40
M.A.ErsoyCd.146/A

E

ÖZTÜRK
227 21 21
Buh. Evler Mh.2.Cd.

Bozkurt: Hep birlikte Play-Off'a gitmeliyiz

Çorum Belediyespor Teknik Direktörü Serdar Bozkurt, Beylerbeyi maçında alınan 1 puanın çok önemli olduğunu söyledi. İyi oynadıkları ve 7. dakikada 1-0 öne geçtikleri maçtan 1 puanla ayrılmalarının üzücü olduğunu dile getiren Bozkurt, ancak bu 1 puanın kendilerini önce Play-Off'a oradan da 2. Lig'de bile yükseltebileceğini ifade etti. Beylerbeyi maçına iyi hazırlanacakları ve rakibin tüm eksi ve artı yönlerini iyi analiz ettiklerini söyleyen teknik direktör Serdar Bozkurt, "Bu maçında her maç gibi zorlu geçeceğini biliyorduk. Rakibimizi her yönüyle iyi analiz ettik. Hızlı başladığımız maçta golü de

erken bulduk. Daha sonrasında da pozisyonlar bulduk ama yararlanamadık. İlk yarısını 1-0 önde kapattığımız maçın 2. yarısında da iyi oynadık. Ancak kaleminde gördüğümüz gol sonrası maçı 1 puanla bitirmek zorunda kaldık. Elbette 3 puanla sahadan ayrılmak isterdik. Ancak böylesine zorlu bir deplasmandan alınan 1 puan belki de bizi önce Play-Off'a ardından da 2. Lig'e taşıyabilir. Ben böylesi zorlu bir deplasmanda sahada iyi bir performans sergileyen futbolcuları kutuyorum. Şimdi artık bu maçı unutup tüm sezonun finali niteliğinde oynayacağımız İskenderun maçına odaklanmak zorunda

ız. Bu maçı tüm şehir olarak kazandı ilk 5 içinde ligi tamamlamamız lazım. Bu nedenle bizler üzerimize düşeni en iyi şekilde yapmanın gayretinde olacağız. Şehrin de gereğini yapacağına inanıyoruz. Gelin hep birlikte önce Play-Off'a ardından da 2. Lig'e çıkmak adına elimizden gelenin en iyisini yapalım ve bu şehrin layık olduğu yerlere gitmesi için mücadele edelim" dedi. Bozkurt ayrıca, Beylerbeyi deplasmanında kendilerini yalnız bırakmayan Ak Parti Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan'a, Kulüp Başkanı Zeki Gül'e, yönetim kurulu üyelerine ve taraflara teşekkür etti.



Ceylan, Belediyespor'u yalnız bırakmadı

Ak Parti Çorum Milletvekili, TBMM Tarım, Orman ve Köyişleri Komisyonu Üyesi Ahmet Sami Ceylan, Çorum Belediyespor'un play-off mücadelesindeki son ve önemli bir deplasman maç olan Beylerbeyispor maçında takımı yalnız bırakmadı.

İstanbul'da oynanan Çorum Belediyespor - Beylerbeyispor maçına katılan Milletvekili Ceylan, hem takıma destek verdi, hem de tribünlerde taraftarlarla birlikte maçı izledi. Çorum Belediyespor Kulüp Başkanı Zeki Gül, diğer kulüp yöneticileri, Ak Parti İl Yönetim Kurulu Üyeleri, İl Genel Meclis Üyeleri ve çok sayıda Çorumlu ile birlikte İstanbul çıkarması yapan Ceylan, gerek maç öncesi, gerekse maç sonrası taraftarlarla sohbet ederek hatıra fotoğrafları çekti.



1-1 berabere biten maç sırasında büyük bir heyecan yaşandı. Milletvekili Ceylan, play-off mücadelesi veren Çorum Belediyespor'a başarılar dileyerek, takıma her zaman ve her koşulda destek vermeye devam edeceklerini vurguladı.

ÇORDEF yalnız bırakmadı

İstanbul Çorum Dernekler Federasyonu yöneticileri Çorum Belediyespor takımı Beylerbeyi deplasmanında yalnız bırakmadı. Maç öncesi Çorum Belediyespor'u kamp yaptığı otelde ziyaret eden ÇORDEF yöneticileri, karşılaşmayı da izledi.

ÇORDEF Başkanı Cemil Yaşakabak, Başkan Vekili Mustafa Urhan ve Yönetim Kurulu Üyesi Sedat Kaşan Kulüp Başkanı ve diğer yöneticilerle bir araya gelerek bir süre sohbet etti. ÇORDEF Başkanı Yaşakabak, teknik heyet ve futbolculara başarı diledi.



Dönüş yemeği Kurtoğlu'ndan

Beylerbeyi maçı sonrası Çorum Belediyespor kafitesine Çorumlu ses sanatçısı Cemallettin Kurtoğlu ev sahipliği yapıldı. İstanbul'da ikamet eden ve Beylerbeyi maçında tribündeki yerini alan Kurtoğlu, 1-1 biten maç sonunda kendisinin işlettiği restoranın-

da takıma yemek ikramında bulundu. Ak Parti Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan ile Kulüp Başkanı Zeki Gül'ün de hazır bulunduğu yemeğe maçı izlemeye gelen yönetim kurulu üyeleri ile ÇORDEF yöneticileri de katıldı. Kurtoğlu, takımın Play-Off'a

kalacağına ve ardından da 2. Lig'e yükselmesine inancının tam olduğunu dile getirdi. Kulüp Başkanı Zeki Gül ise Kurtoğlu'na yaptığı jestten dolayı teşekkür etti.



Sporda Taner İsbir Farkı

Çorum'un Ortaköy Belediye Başkanı Taner İsbir'in spora ve sporcuya verdiği desteği artarak devam ediyor. Taner İsbir, bu sefer spora verdiği desteğe çekirdekten başlayarak Ortaköy 100. Yıl İlkokulu'nda 8-10 yaş grubu öğrencilerine yönelik Kick Boks Takımı kurulmasını sağladı. Göreve geldiğinde Ortaköy Altınbaşspor olarak amatör ligde boy gösteren futbol takımını belediye bünyesine alarak ismini Ortaköy Belediyesi Şapınvaspor olarak değiştiren Ortaköy Belediye Başkanı Taner İsbir, takımın 2014-2015 sezonunda 2. Amatör Kümede, 2015-2016 sezonunda ise 1. Amatör Kümede şampiyon olarak Bölgesel Amatör

Lige (BAL) katılabilmek için Play-Of oynamaya hak kazanmasında esas kahraman olarak tüm dikkatleri üzerine çekti. Futbolun yanı sıra ilçedeki güreş takımına da büyük destek veren İsbir, şimdi de Ortaköy 100. Yıl İlkokulu'nda 8-10 yaş grubu öğrencileri ile Kick Boks takımı kurdu. Bütün spor malzemeleri ve diğer ihtiyaçları Ortaköy Belediye Başkanı Taner İsbir tarafından karşılanacak olan takım, gelecek yıl Türkiye şampiyonasına katılarak Ortaköy ilçesini temsil edecek. Kick Boks Takımı öğrencileri ise kendilerine verdiği büyük destekten dolayı 'spor dostu' olarak bilinen Başkan İsbir'e teşekkür ettiler.